
COMUNE DI LEONFORTE
(Prov. Enna)

SETTORE 2 - SERVIZI SOCIALI

. g<~ 1 7 DJC. 2013Registro generale n del .
Registro Settore n..,A.:;t.t.. .. del..j2:).Z:2ffì.l3

OGGEITO: Liquidazione fatt. n. 08/A alla ditta Rubino Paola.- CIG : X730813E85

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

Premesso che con determinazione dirigenziale n.10/1 08 del 08/02/2013 è stata
autorizzata la spesa di euro € 4.166,67, per forniture asilo nido;
Dato atto che la predetta spesa è stata impegnata al capitolo 6170 del bilancio
dell'esercizio 2013, imp. N. 151/2013;
CHE con determinazione n. 271157 del 20102/2013 si è affidato il servizio della consulenza
HACCP da applicare all'asilo nido comunale" Il gioco della vita" al laboratorio di analisi
della dott.ssa Paola Rubino di Leonforte;
Constatato che:

- la prestazione è stata eseguita;
_ la quantità, la qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati
rispettati;
- la spesa è stata preventivamente autorizzata;
- la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- i conteggi esposti sono esatti;
- la fattura è regolare sotto il profilo fiscale e contributivo;

Accertate sotto la propria responsabilità:
• la congruità dei prezzi,
• l'avvenuta fornitura della prestazione professionale consulenza HACCP da

applicare all'asilo nido

VISTI

l'art.107 del d.lgs 267/2000,
il vigente regolamento di contabilità,
Visto l'O.R.E.L. vigente



DISPONE

1) di liquidare la spesa di euro 155,13, relativa alla fornitura della prestazione
professionale consulenza HACCP da applicare all'asilo nido, al laboratorio di Analisi della
dott.ssa Paola Rubino;
2) di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore della
ditta Rubino Paola con sede a Leonforte sui fondi impegnati con determinazione
n.10/108 del 08/02/2013 imp. n. 151/2013;
3) di provvedere al pagamento con le seguenti modalità: Con quietanza di Rubino Paola
nata a Mussomeli l' 11.11.1955 Cod. Fisc.: RBN PLA 55S51 F830 1- P.1. 00137130860
3) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art.184, comma 3, del T.U.
sull'ordinamento degli enti locali e del vigente Regolamento di contabilità.

..

Il Responsabile ~rocedimento
(I,str. Amm.vo sreria La lacona)

Visto: 1\Responsabile del Settore 40

I nze


	00000001
	00000002

